
Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport

Bayerische Meisterschaft Jugend U19
Mannschaftsspiel auf Eis

am 01.12.2024
Eissportzentrum Regen

Durchführer: EC Kreuzstraßl
merlin°M 1.32 © 2024 Christian Rimsl || servus@rimsl.de || www.rimsl.de BEV Eisstock || 180992-100034

Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.
 1. DJK-SG Ramsau 200  12 : 2  46  67 : 21

Fabian Neumaier ;Maximilian Neumaier ;Jakob Semmler ;Matthias Huber
 2. EC Lampoding 202  11 : 3  24  55 : 31

Paul Lämmlein ;Florian Schuhbeck ;Hansi Obermayer ;Simone Reschberger ;Anna-Maria Obermayer
 3. SV Kay I 202  8 : 6  -3  33 : 36

Bettina Maier;Lukas Steidle ;Florian Maier ;Alina Schwankner;Anna Mittermeier
 4. EC Zaundorf 102  7 : 7  -21  30 : 51

Lena Diewald;Tim Diewald;Gabriel Lang;Johannes Fischl;Stefanie Doppelhammer
 5. FC Penzing 400  6 : 8  -1  38 : 39
 6. EC Eintracht Bodenmais 100  6 : 8  -9  36 : 45
 7. SV-DJK Wittibreut 204  5 : 9  -14  35 : 49
 8. TSV Taufkirchen 200  1 : 13  -22  23 : 45

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.
 1. ESC Rattenbach 204  12 : 0  66  71 : 5

Florian Kreuzeder ;Martin Kreuzeder ;Marco Straubinger ;Johannes Leibinger ;Lukas Hanseder
 2. ESV Wang 200  8 : 4  0  28 : 28

Lukas Vorderwestner ;Leon Vorderwestner ;Valentin Hollerbach;Kilian Hußeck
 3. SV Kay II 202  5 : 7  -7  31 : 38

Miriam Fuchs ;Jennifer Winkler ;Verena Maier ;Jonas Strobl ;Vitus Winkler
 4. SC Zell 603  5 : 7  -7  31 : 38

Johannes Paulus ;Bastian Öttl;Marina Schober;Laura Schober;Stefan Pickl
 5. EC Kreuzstraßl 100  5 : 7  -8  30 : 38
 6. EC Schwangau 401  4 : 8  -20  29 : 49
 7. FC Rinchnach 100  3 : 9  -24  20 : 44
 8. zusätzlicher Aussetzer (*4)  0 :  0  0
Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusätzliche Pause, (*6)=nachträgliche Disqualifikation

02.12.2024 - 19:38 Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Michael Moosburger Josef Simböck Tobias Wagner
Bayerischer Jugendwart KSO Kreis 100 KJW Kreis 100
[Wertungsführer] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste Page-Play-Off Finale
Rang Mannschaft Nation

1. EC Lampoding 202
Paul Lämmlein ;Florian Schuhbeck ;Hansi Obermayer ;Simone Reschberger ;Anna-Maria Obermayer

2. ESC Rattenbach 204
Florian Kreuzeder ;Martin Kreuzeder ;Marco Straubinger ;Johannes Leibinger ;Lukas Hanseder

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^
3. DJK-SG Ramsau 200

Fabian Neumaier ;Maximilian Neumaier ;Jakob Semmler ;Matthias Huber

4. ESV Wang 200
Lukas Vorderwestner ;Leon Vorderwestner ;Valentin Hollerbach;Kilian Hußeck

Ergebnisse der Finalrunden
Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

Finale EC Lampoding 202 2 : 0 +4  8 :  4
ESC Rattenbach 204 0 : 2 -4  4 :  8

Quali 2 EC Lampoding 202 2 : 0 +8  11 :  3
DJK-SG Ramsau 200 0 : 2 -8  3 :  11

Quali 1 ESC Rattenbach 204 2 : 0 +7  13 :  6
DJK-SG Ramsau 200 0 : 2 -7  6 :  13

Aussch. EC Lampoding 202 2 : 0 +10  12 :  2
ESV Wang 200 0 : 2 -10  2 :  12

Platzierungsspiele
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

5. SV Kay I 202 4 : 0 +16  22 : 6
6. SV Kay II 202 0 : 4 -16  6 : 22
7. SC Zell 603 4 : 0 +11  19 : 8
8. EC Zaundorf 102 0 : 4 -11  8 : 19
9. FC Penzing 400 4 : 0 +6  13 : 7

10. EC Kreuzstraßl 100 0 : 4 -6  7 : 13
11. EC Schwangau 401 2 : 2 +6  15 : 9
12. EC Eintracht Bodenmais 100 2 : 2 -6  9 : 15
13. SV-DJK Wittibreut 204 4 : 0 +12  21 : 9
14. FC Rinchnach 100 0 : 4 -12  9 : 21
15. TSV Taufkirchen 200 0 : 0 +0  0 : 0*
16. zusätzlicher Aussetzer 0 : 0 +0  0 : 0*

02.12.2024 - 19:39 Der Wertungsführer hat bestätigt, dass zur Veröffentlichung der Spielernamen die notwendigen Einverständniserklärungen vorliegen.

Michael Moosburger Josef Simböck Tobias Wagner
Bayerischer Jugendwart KSO Kreis 100 KJW Kreis 100
[Wertungsführer] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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